静岡県告示第67号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成29年２月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害の種 類
診療科目 医師氏名

旧 勤 務 所

及び所在地

新 勤 務 所

及び所在地

変 更

年月日

聴覚又は平衡機能

障害・音声機能、

言語機能又はそし

ゃく機能障害

耳鼻咽喉科 今井 篤志

藤枝市立総合病院

藤枝市駿河台４－

１－11

浜松医科大学医学

部附属病院

浜松市東区半田山

１－20－１

平成 28 年

２月１日